ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПОСЕЛКА ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК

141160, Московская область, городской округ Звездный городок, Дом космонавтов, д.7 тел. 8(498)950-00-06

Решение

от «04» августа 2016 г.                                                                            № 166/4

О регистрации Федяченко Натальи Сергеевны кандидатом   в
депутаты Совета депутатов городского округа Звездный городок

Московской области по избирательному округу № 4 на
дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского

округа Звездный городок Московской области, назначенных на
«18» сентября 2016 г.

       Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных

выборах в Московской области» при выдвижении кандидата в депутаты

Совета депутатов городского округа Звездный городок Московской области

по избирательному округу № 4 Федяченко Натальи Сергеевны, рассмотрев

документы, представленные для регистрации кандидата в депутаты Совета

депутатов городского округа Звездный городок Московской области по

избирательному округу № 4, руководствуясь статьей 25 Закона Московской

области «О муниципальных выборах в Московской области», а также на

основании РЕШЕНИЯ КОНФЕРЕНЦИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В МОСКОВСКОЙ

ОБЛАСТИ (ТРЕТИЙ ЭТАП) от 19 июля 2016 года, Территориальная

избирательная комиссия поселка Звездный городок

                                                          РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Федяченко Наталью Сергеевну, выдвинутую

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, родившуюся

«13» января 1983г., образование высшее, проживающую в Московской

области, городской округ Звездный городок, работающую в ФГБУ «НИИ

ЦПК имени Ю.А.Гагарина», специалистом отдела материально-

технического обеспечения летной службы, кандидатом в депутаты Совета

депутатов городского округа Звездный городок Московской области по

избирательному округу № 4.

 Основание для регистрации - РЕШЕНИЕ КОНФЕРЕНЦИИ

РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ (ТРЕТИЙ ЭТАП)

от 19 июля 2016 года.

Время  регистрации 18 час. 40 мин.

2. Выдать Федяченко Наталье Сергеевне, зарегистрированной

кандидатом в депутаты Совета депутатов городского округа Звездный

городок Московской области по избирательному округу    № 4,

удостоверение установленного образца.

3. Включить данные о зарегистрированном кандидате в депутаты

Совета депутатов городского округа Звездный городок Московской области

по избирательному округу № 4 Федяченко Наталье Сергеевне в

избирательный бюллетень по дополнительным выборам депутатов Совета

депутатов городского округа Звездный городок Московской области по

избирательному округу № 4.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии поселка Звездный

городок Снигирева Д.Н.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии  поселка

Звездный городок                                                           Снигирев Д.Н.

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии поселка

Звездный городок                                  Степанова О.Н.